Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno judiciário do Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF,
n. 4126, p. 31-32, 20 dez. 2024.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 23/GCGJT, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

Atualizar a composição do Grupo
Técnico de Aperfeiçoamento da
Plataforma Tecnológica do Sistema
de Gerenciamento de Informações
Administrativas e Judiciárias da
Justiça do Trabalho – gte-Gestão.

O MINISTRO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no

uso das atribuições legais e regimentais,

Considerando o Ato n° 10/GCGJT, de 21 de agosto de 2017, que

institui o Grupo Técnico de Aperfeiçoamento da Plataforma Tecnológica do
Sistema de Gerenciamento de Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça
do Trabalho – gte-Gestão;

Considerando a necessidade de atualizar a composição do Grupo

Técnico de Aperfeiçoamento da Plataforma Tecnológica do Sistema de
Gerenciamento de Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça do Trabalho
– gte-Gestão,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a composição do Grupo Técnico de

Aperfeiçoamento da Plataforma Tecnológica do Sistema de Gerenciamento de
Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça do Trabalho – gte-Gestão:

I – FRANCISCA BRENNA VIEIRA NEPOMUCENO, Juíza Auxiliar da
Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, coordenadora;

II – LUCAS CARVALHO DE MIRANDA SÁ, Juiz do Trabalho Substituto
do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região;

III - DIÊGO CARNEIRO LOPES, servidor do Tribunal Superior do
Trabalho;

https://hdl.handle.net/20.500.12178/110069

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno judiciário do Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF,
n. 4126, p. 31-32, 20 dez. 2024.

IV – ALESSSANDRO VINÍCIUS AMARAL DE MOURA BELTRÃO, do
Tribunal Superior do Trabalho;

V - MICHELLE FERREIRA SALGADO BARROS, servidora do Tribunal
Superior do Trabalho;

VI – JOÃO PAULO DE LIMA SILVA, servidor do Tribunal Superior do
Trabalho;

VII - BRUNO HENRIQUE FERNANDES FONSECA, servidor do
Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região;

VIII – ROGÉRIO SILVA CARNEIRO, servidor do Tribunal Regional do
Trabalho da 1ª Região;

IX – LUCIANA TIRELLI LOPES PULVIRENTI DA SILVEIRA, servidora
do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região;

X – MIRELA LOVATO, servidora do Tribunal Regional do Trabalho da
4ª Região;

XI – RAILUZE BRANDÃO FONSECA SABACK, servidora do Tribunal
Regional do Trabalho da 5ª Região;

XII – ELIEL ARAÚJO DO NASCIMENTO JÚNIOR, servidor do Tribunal
Regional do Trabalho da 10ª Região; e

XIII - CLÉBER PIRES FERREIRA, servidor do Tribunal Regional do
Trabalho da 18ª Região.

Art. 2º Ficam revogados Ato Nº 4/GCGJT, de 11 de abril de 2024; Ato

nº GCGJT 19/GCGJT, de 1º de agosto de 2023; Ato Nº 24/GCGJT, de 18 de outubro
de 2022; Ato Nº 19/GCGJT, de 10 de agosto de 2022; Ato Nº 10/GCGJT, de 09 de
março de 2022; Ato Nº 20/GCGJT, de 7 de dezembro de 2020; Ato Nº 9/GCGJT, de 5
de março de 2020; Ato N° 6/GCGJT, de 8 de maio de 2019; Ato N° 25/GCGJT, de 29
de outubro de 2018; Ato N° 20/GCGJT, DE 31 DE AGOSTO DE 2018; ATO N°
12/GCGJT, de 06 de junho de 2018.

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
Ministro Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/231737
https://hdl.handle.net/20.500.12178/219321
https://hdl.handle.net/20.500.12178/219321
https://hdl.handle.net/20.500.12178/208175
https://hdl.handle.net/20.500.12178/208175
https://hdl.handle.net/20.500.12178/204815
https://hdl.handle.net/20.500.12178/197580
https://hdl.handle.net/20.500.12178/197580
https://hdl.handle.net/20.500.12178/179630
https://hdl.handle.net/20.500.12178/168810
https://hdl.handle.net/20.500.12178/168810
https://hdl.handle.net/20.500.12178/154991
https://hdl.handle.net/20.500.12178/146576
https://hdl.handle.net/20.500.12178/146576
https://hdl.handle.net/20.500.12178/143770
https://hdl.handle.net/20.500.12178/136509
https://hdl.handle.net/20.500.12178/136509